
保護者様

日頃より本校教育活動にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。開催に向けて準備を

整えていましたが、天気予報が刻々と変わり台風の進路が速く降水確率も高くなったため運

動会を延期しましたのでお知らせ致します。今後も子どもたちにとって思い出に残る運動会

になるよう教職員一同指導を続けてまいります。

変更が重なり申し訳ありませんがご理解くださいますようぉ願い申し上げます。

平成29年度桜岡小運動会延期のお知らせ

1

桜一44

平成2 9年10月2 1日

日 時

2

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

平成2 9年10月24日(火)

場所

痢会式8

3

ビンクの紙のプログラムにより開催します。

連絡事項

桜岡小学校校庭

45~(、更になっています

・当日は矛△となりま

・防寒用の上

以降順延

・特別クラブの活動はありません。

・プログラムNO.9未就学児の種目はありません。

・延期する場合のみ6:30までにメール配信します。

・児童の登校や会場については、 9月27日付発行の「運動会についてのビ

案内とお願い」配布済のビンクのプログラム(裏面)をご確認ください。

・ 22日(日) 2 3日明)はお休みです。

・台風の進路にご注意ください。午前7:00の時点で横浜市内(神奈川全

域または神奈川県東部)に特別警報、暴風警報が発令されている場合は臨

時休校となります。(学校からの連絡はありません)

緊急時対応表を参考に各家庭でご判断ください。

チヤ ク フード付も可能としま


